
UCHWAŁA NR XXIX/216/2021 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Granowo 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 
poz.1372), art.37 ust.4 ustawy z dnia  ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych (tj. Dz.U. z 2019r. poz.1282 ze zm.), art.18 ustawy z dnia 17 września 
2021 o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021 poz.1834) oraz  § 6 i załącznika nr 1( I tabela) do Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. 
z 2021r., poz.1960)  Rada Gminy Granowo uchwala, co następuje:      

§ 1. Ustala się dla Wójta Gminy Granowo Pana Zbigniewa Kaczmarka następujące miesięczne 
wynagrodzenie: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 9 225,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 2 835,00 zł; 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, tj. 
w kwocie 3 618,00 zł; 

4) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z właściwymi przepisami. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/6/2018 Rady Gminy Granowo z dnia 21 listopada 2018r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie począwszy od dnia 1 sierpnia 2021r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38BB4490-0CE3-4D18-A468-20F7F550C79C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXIX/216/2021 

Rady Gminy Granowo 

z dnia 29 listopada 2021r. 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Granowo 

 W dniu 1 listopada 2021r. weszły w życie przepisy nowelizujące ustawę o pracownikach 

samorządowych oraz rozporządzenie Rady Ministrów, dotyczące wynagradzania pracowników 

samorządowych, w tym zajmujących stanowiska na podstawie wyboru - (wójt).  

Zostały wprowadzone nowe stawki wynagrodzenia zasadniczego, dodatku funkcyjnego oraz 

specjalnego. Dodatek specjalny jest obligatoryjnym składnikiem wynagrodzenia Wójta i wynosi 

30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

 Dodatkowo przepisy ustaliły , że wynagrodzenie minimalne nie może być niższe niż 80% 

maksymalnego wynagrodzenia określonego dla poszczególnych stanowisk określonych w ustawie  

o wynagradzaniu pracowników samorządowych. 

Zgodnie z art.18 nowelizacji nowe wynagrodzenie stosuje się od 1 sierpnia 2021r. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 

Granowo jest uzasadnione. 
 

 Wójt Gminy Granowo  

inż. Zbigniew Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38BB4490-0CE3-4D18-A468-20F7F550C79C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



